

ENERGETYCZNY PROJEKT

Sprawozdanie za rok 2023

Bilans

	Stan na 31 grudnia 2023 r.	Stan na 31 grudnia 2022 r.	
Aktywa razem	6 397 362,66	2 624 755,61	+143,73%
Aktywa trwałe	25 624,30	31 339,90	-18,24%
Rzeczowe aktywa trwałe, w tym:	21 555,90	27 571,50	-21,82%
– środki trwałe	21 555,90	27 571,50	-21,82%
Należności długoterminowe	4 068,40	3 768,40	+7,96%
Aktywa obrotowe	6 371 738,36	2 593 415,71	+145,69%
Zapasy	725 526,29	838 944,64	-13,52%
Należności krótkoterminowe, w tym:	4 456 706,29	1 416 746,60	+214,57%
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:	4 112 809,53	737 185,80	+457,91%
– do 12 miesięcy	4 112 809,53	737 185,80	+457,91%
Inwestycje krótkoterminowe, w tym:	1 185 168,17	247 991,59	+377,91%
a) krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym:	1 185 168,17	247 991,59	+377,91%
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 185 168,17	247 991,59	+377,91%
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 337,61	89 732,88	-95,17%

	Stan na 31 grudnia 2023 r.	Stan na 31 grudnia 2022 r.	
Pasywa razem	6 397 362,66	2 624 755,61	+143,73%
Kapitał (fundusz) własny	1 153 612,66	-324 282,75	+455,74%
Kapitał (fundusz) podstawowy	5 000,00	5 000,00	—
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-329 282,75	-366 684,57	+10,20%
Zysk (strata) netto	1 477 895,41	37 401,82	+3 851,40%

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 243 750,00	2 949 038,36	+77,81%
Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	5 243 750,00	2 949 038,36	+77,81%
a) z tytułu kredytów i pożyczek	0,00	735 572,59	-100,00%
b) z tytułu dostaw i usług, w tym:	600 708,49	958 334,90	-37,32%
- Do 12 miesięcy	600 708,49	958 334,90	-37,32%

ENERGETYCZNY PROJEKT

Sprawozdanie za rok 2023

Rachunek zysków i strat

Wariant porównawczy

	Stan na 31 grudnia 2023 r.	Stan na 31 grudnia 2022 r.	
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	19 034 396,47	10 592 613,35	+79,69%
Przychody netto ze sprzedaży	19 034 396,47	10 592 613,35	+79,69%
B. Koszty działalności operacyjnej	17 367 613,66	10 513 387,22	+65,20%
Amortyzacja	6 015,60	2 506,50	+140,00%
Zużycie materiałów i energii	1 821 800,50	4 850 634,22	-62,44%
Usługi obce	7 459 588,28	3 601 930,39	+107,10%
Wynagrodzenia	1 434 250,42	752 097,46	+90,70%
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	216 315,97	131 435,16	+64,58%
Pozostałe koszty, w tym:	6 429 642,89	1 174 783,49	+447,30%
- wartość sprzedanych towarów i materiałów	6 322 952,02	844 240,30	+648,95%
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	1 666 782,81	79 226,13	+2 003,83%
D. Pozostałe przychody operacyjne, w tym:	115 824,02	56 141,40	+106,31%
E. Pozostałe koszty operacyjne, w tym:	24 724,38	14 273,61	+73,22%
F. Przychody finansowe, w tym:	21 429,47	0,00	
Odsetki, w tym:	10 068,49	0,00	
G. Koszty finansowe, w tym:	51 002,51	64 476,10	-20,90%
Odsetki, w tym:	31 836,42	63 717,66	-50,04%
H. Zysk (strata) brutto (C + D - E + F - G)	1 728 309,41	56 617,82	+2 952,59%
I. Podatek dochodowy	250 414,00	19 216,00	+1 203,15%

J. Zysk (strata) netto (H - I)	1 477 895,41	37 401,82	+3 851,40%
---------------------------------------	---------------------	------------------	---------------